

Imbu BV
 Industriestraat 8
 6827 BD Arnhem

Afleveradres

Imbu BV
 Industriestraat 8
 6827 BD Arnhem

Factuur

Nummer	Datum	Type
194174956	29.06.2022	F2
Klantnummer		
5005890		
Uw BTW nummer	Ons BTW nummer	
NL853573372B01	NL811676304B01	
Contactpersoon binnendienst		
Klantenservice		
Tel	+31 165-523440	
Fax	+31 165-523444	
E-Mail	verkoop@ceratizit.com	
Contactpersoon buitendienst		
John Stoop		
Tel	+31 6-51603866	
Fax	+31 165-523444	
E-Mail	john.stoop@ceratizit.com	

Kijk ook eens in onze vernieuwde webshop www.cuttingtools.ceratizit.com

Pos.	Artikelnummer Omschrijving	Hoeveelheid stuks	Bedrag	Eenheid	Totaal EUR
Opdrachtnr.	Datum	Pakbon	Datum	Uw kenmerk	Datum
46533798	09.06.2022	816459433	29.06.2022	PO202203022	09.06.2022
50	53 579 12100 3A0013-12000.0250.R03.A00400.HB.B580 HPC VHM RUWFREES Uw kostenplaats: CNC tooling	2 St.	Prijs 73,66 EUR Korting V1 -13,000 % Item net	per 1 St.	147,32 -19,15 128,17
Opdrachtnr.	Datum	Pakbon	Datum	Uw kenmerk	Datum
46602619	29.06.2022	816460828	29.06.2022	PO202203048	29.06.2022
60	10 124 050 VX.5,00.R.5D.-DIN338/1835A TIN HSSE SPIRAALBOOR Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs 24,06 EUR Korting T2 -20,000 % Item net	per 1 St.	24,06 -4,81 19,25
70	10 122 111 VX.11,10.R.3D.-DIN1897/1835A TIN HSSE SPIRAALBOOR Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs 44,52 EUR Korting T2 -20,000 % Item net	per 1 St.	44,52 -8,90 35,62
80	10 122 085 VX.8,50.R.3D.-DIN1897/1835A TIN HSSE SPIRAALBOOR Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs 24,62 EUR Korting T2 -20,000 % Item net	per 1 St.	24,62 -4,92 19,70

Factuur 194174956 van 29-6-22

Bladzijde 2 van 3

Pos.	Artikelnummer Omschrijving	Hoeveelheid stuks		Bedrag	Eenheid	Totaal EUR
90	22 040 060 SALOREX VA.M6.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS HSSE MACHINE TAPPEN SL Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs Korting U0 Item net	51,75 EUR -30,000 % 	per 1 St.	51,75 -15,53 36,22
100	22 040 100 SALOREX VA.M10.ISO2-6H.DIN371-C TIN GS HSSE MACHINE TAPPEN SL Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs Korting U0 Item net	75,24 EUR -30,000 % 	per 1 St.	75,24 -22,57 52,67
110	84 580 050 DIN6499-B-430E/ER25.SZ.Ø5,0 COATED SPANTANG Uw kostenplaats: DG moulding + wing	2 St.	Prijs Korting Y8 Item net	21,75 EUR -15,000 % 	per 1 St.	43,50 -6,53 36,97
120	83 612 108 19.GSE-ÜK.6,0/4,9.M6 SNELWISSEL INZETSTUK Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs Korting Y8 Item net	54,67 EUR -15,000 % 	per 1 St.	54,67 -8,20 46,47
130	83 612 115 19.GSE-ÜK.10,0/8,0.M10 SNELWISSEL INZETSTUK Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs Korting Y8 Item net	54,67 EUR -15,000 % 	per 1 St.	54,67 -8,20 46,47
140	53 608 04100 3A0238-04000.0070.R02.R02000.HA.B580 VHM RADIUSFREES Uw kostenplaats: DG moulding + wing	2 St.	Prijs Korting V1 Item net	41,04 EUR -13,000 % 	per 1 St.	82,08 -10,67 71,41
150	22 016 060 SL15.M6.ISO2-6H.DIN352-C HSSE MACHINE TAPPEN SL Uw kostenplaats: DG moulding + wing	2 St.	Prijs Korting U0 Item net	25,75 EUR -30,000 % 	per 1 St.	51,50 -15,45 36,05
160	53 607 05200 3A0238-05000.0150.R02.R02500.HA.B270 VHM RADIUSFREES Uw kostenplaats: DG moulding + wing	2 St.	Prijs Korting V1 Item net	46,43 EUR -13,000 % 	per 1 St.	92,86 -12,07 80,79
170	53 710 05210 3A0010-05000.0130.R03.R01000.HA.B580 VHM SCHACHTFREES MET HOEKRADIUS Uw kostenplaats: DG moulding + wing	1 St.	Prijs Korting V1 Item net	46,55 EUR -13,000 % 	per 1 St.	46,55 -6,05 40,50
Waarde						650,29
Vrachtkosten						EUR 5,50
Totaal netto waarde						EUR 655,79
BTW Bedrag						21,000 % 655,79 137,72
Factuurbedrag incl. BTW EUR						793,51

Overzicht van vracht, verpakking

Pakbon	Nettogewicht	Brutogewicht	Bedrag
816460828			5,50 EUR
Totaal			5,50 EUR

CERATIZIT Nederland B.V.

Vijfhuizenberg 54 \ 4708 AL Roosendaal \ Nederland

T. +31 165 52 34 40

E. info-nl@ceratizit.com \ www.ceratizit.com



Factuur 194174956 **van** 29-6-22

Bladzijde 3 van 3

***** Gelieve bij betaling altijd het factuurnummer vermelden! *****

Betalingsvoorwaarden 30 dagen netto na factuurdatum

Leveringsvoorwaarden DAP .



cuttingtools.ceratizit.com